
UCHWAŁA Nr XIV/127/20 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU  

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Planu Odnowy Miejscowości Unikowo 

na lata 2020-2027. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. rok 2019 ,poz. 506)  

 

Rada Miejska w Bisztynku, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić i przyjąć do realizacji Plan Odnowy Miejscowości Unikowo, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/168/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 lipca 2010r.                

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Planu Odnowy Miejscowości Unikowo. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                        

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


